
 

 

 

75.0201.1.2021 

 

Decyzja nr 2 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. The Coimbra Group 3-Minute-Thesis Jagiellonian 

University Competition na Uniwersytecie Jagiellońskim  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. The Coimbra Group 3-Minute-Thesis Jagiellonian University Competition 

na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwany dalej „Zepołem”, na okres od dnia powołania do dnia 

31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie:  

1) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej – 

przewodnicząca Zespołu; 

2) dr Aneta Lipińska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ – 

przedstawiciel Uniwersytetu Jagiellońskiego w grupie roboczej Coimbra Group 

Doctoral Studies – koordynator Zespołu; 

3) mgr Monika Nowicka – Dział Spraw Studenckich w Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

4) mgr Wioletta Pugacewicz – Dział Spraw Studenckich w Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

5) dr Monika Stawicka – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

6) mgr Dorota Maciejowska – Biuro Prorektora UJ ds. Współpracy Międzynarodowej – 

przedstawiciel Uniwersytetu Jagiellońskiego w Coimbra Group; 

7) mgr Kinga Drechny-Mucha – Centrum Promocji i Komunikacji UJ; 

8) dwóch przedstawicieli Towarzystwa Doktorantów UJ. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Zespołu jest administrowanie programem Coimbra Group 3-Minute-Thesis na 

Uniwersytecie Jagiellońskim, w tym coroczne ogłaszanie konkursów w ramach tego programu, 

ich organizacja na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz kwalifikacja doktorantów do udziału  

w konkursie. Do zadań Zespołu należy również stała współpraca z Coimbra Group w zakresie 

funkcjonowania i rozwoju ww. programu. 

 

 

 



 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


